TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số         -TB/TU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về chủ trương xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính sách

hỗ trợ giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 và

Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ điều dưỡng phục hồi

sức khỏe người có công với cách mạng và thân nhân

-----

 Ngày 30/8/2021, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức giao ban theo Quy chế

làm việc. Sau khi nghe Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo, xin ý kiến về: (1) Chủ

trương xây dựng Nghị quyết quy định một số chính sách hỗ trợ giáo dục

nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 (tại Văn bản

số 4396/UBND-KGVX ngày 27/8/2021); (2) chủ trương xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ điều dưỡng phục hồi sức

khỏe người có công với cách mạng và thân nhân (tại Văn bản số

4373/UBND-KGVX ngày 27/8/2021); Thường trực Tỉnh ủy đã thảo luận và

nhất trí chủ trương xây dựng các Nghị quyết của HĐND tỉnh theo đề xuất

của Chủ tịch UBND tỉnh tại các văn bản nêu trên.

 Giao UBND tỉnh triển khai thực hiện các bước tiếp theo bảo đảm quy

trình, thủ tục xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- UBND tỉnh,

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội,

- VPTU: LĐVP, KTXH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.              .

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Lê Minh Hoàng

		hoanglm_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2021-09-08T14:30:11+0700

		2021-09-08T14:36:36+0700

		2021-09-08T14:37:03+0700

		vanthu@tubacgiang
	2021-09-08T14:37:53+0700